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“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; 

çalışkan olmak!"







 Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini 
oluşturan 5018 sayılı Kamu mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık 
ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 
konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel 
yöntem ve araçlardan biri de performans programıdır. 

 Performans programı, bir yılda stratejik plan doğrultusunda yürütülmesi 
gereken faaliyetleri, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 
göstergelerini içeren, idare bütçesinin ve idare faaliyet raporunun hazırlanmasına 
dayanak oluşturan bir programdır. 

 Polatlı Belediyesi olarak, halkımızın yaşadığı mekanları güzelleştirmek, 
sosyal yaşam olanaklarını artırmak ve kültürel yaşamında zenginlikler 
sağlamak; yeni şehirleşme anlayışının gereklerini en üst düzeyde yerine getirmek 
için kendisine verilmiş olan kaynakları en ekonomik ve en verimli şekilde 
harcamanın sorumluluğunu taşımaktayız.

Fiziki yatırımların yanı sıra sosyal sorumluluk projeleriyle de adından söz ettiren, 
projeleri örnek alınan, yaptığı etkinliklerle herkesin konuştuğu bir belediye olmayı 
başardık. Polatlı'da yaşayanların daha kaliteli bir hayat sürmesi için yerel 
yönetim çerçevesinde, doğru ve sağduyulu kararlar ile pekiştirerek, halkımızın 
refahı, huzuru için planlı ve geleceğe yönelik yatırımlar yapıyoruz. 

 Stratejik plan ve performans programımızdaki vizyonumuz gereği, 2019 
yılında da ilçemizin ve vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini göz önünde 
bulundurmak suretiyle katılımcı ve ortak akıl anlayışı ile vatandaş odaklı yeni 
projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz. 

2019 Yılı Performans Programımızın Polatlı'mıza ve Polatlı'da yaşayan tüm 
halkımıza hayırlı olmasını diler, 2019 Yılı Performans Programı'nın 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkürlerimi sunarım.
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